CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA: 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS E DO VALOR DO CONTRATO 

1. O preço do serviço é o constante na proposta adequada da CONTRATADA, que por força da 
pactuação ente CONTRATANTE e CONTRATADA, o valor total deste contrato é R$ 63.950,00 
(Sessenta e Três mil e novecentos e cinquenta reais), da forma supracitada na CLÁUSULA 
PRIMEIRA. 

1.1 Discriminação do objeto: 

EMPRESA: N. B. REBELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 41.081.214/0001-17 

ENDEREÇO: Rua Taparaiz Couto nº 633 – Bom Remédio - Itaituba - Pará, CEP: 68.180-610